
 

  
 

   

  

Halaman 1 dari 2

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/017/02/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Genap 
Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 24 Februari 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

Nomor : K/UBL/FEB/000/017/02/25 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah SKS Kelompok Hari Waktu 

240026 Ghifary Ramadhan, S.Tr.Par., 
M.Par 

UM019 Pendidikan Kewarganegaraan 2 PP Selasa 13:25 - 
15:10 

  BA108 Bahasa Inggris 2 3 PP Senin  10.40-
13.20 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 24 Februari 2025 
====================== 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris 2 [BA108] 
Kelompok: PP
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ghifary Ramadhan, S.Tr.Par., M.Par.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/03 10/03 17/03 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 26/05 26/05 02/06 23/06 02/07 02/07 07/07

1 2435500018 Alika Nur Rhahma H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2435500026 Said Abdul Azis H A H A H H A H H H H H H H H 80
3 2435500034 Agik Faris Arsyadana Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2435500042 Vian Prasetyo A H H A H H H H A H H H H H H 80
5 2435500059 Azhura Mulya Deva H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2435500067 Raisa Muthia Azizah H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2435500075 MUHAMMAD RASYID RIDA H A H A A H H H H H H H H H H 80
8 2435500083 Azarine Rahma Henast H H H A H A A H H H H H H H H 80
9 2435500091 Tina Selviana Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2435500109 Muhammad Harifal H A H H H H H H A H H H H H H 87
11 2435500117 MUHAMMAD IRHAM DANISH H A A A H H H H A H H H H H H 73
12 2435500125 Cantika Desnola H A H A H A A H H H H H H H H 73
13 2435500133 Ade Kelvrina Gulo H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2435500141 Yuni Sri Muliani Waruwu H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2435500158 Fa'ahakhododo Zai H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2435500166 Brilian Tri Putra Zai H H H H H I H H A H H H H H H 93
17 2435500174 Ihya Ulumiddin H H H H H S H H H H H H H H H 100
18 2435500182 Dimas Hamim Putra Negara H A H A H H H H H H H H H H H 87
19 2435500208 Rinaldi Mahendra A A A A A S H H H H H H H H H 67

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Sep-2025 10:01:25 | Page 1



Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Sep-2025 10:01:25 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris 2 [BA108] 
Kelompok: PP
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ghifary Ramadhan, S.Tr.Par., M.Par.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Perkenalanan Bahasa Inggris 2

2 10-03-2025 Pemberian Tugas Untuk Semester Genap

3 17-03-2025 Pemeriksaan Tugas

4 14-04-2025 Pembahasan slang words dan pengenalan di dunia kerja

5 21-04-2025 ethical words with english 

6 28-04-2025 lanjutan

7 05-05-2025 Persiapan UTS

8 19-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 26-05-2025 Vocab for daily tourism

10 26-05-2025 Corelation Vocab Tourism

11 02-06-2025 Daily Question & Answer

12 23-06-2025 Slang Word for Daily

13 02-07-2025 Slang Word for Tourism Industry

14 02-07-2025 article popular

15 07-07-2025 Prepare Exam

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Sep-2025 10:01:25 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris 2 [BA108] 
Kelompok: PP
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ghifary Ramadhan, S.Tr.Par., M.Par.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2435500018 Alika Nur Rhahma 100 90 90 90 90 => A
2 2435500026 Said Abdul Azis 80 92 90 93 92 => A
3 2435500034 Agik Faris Arsyadana Ramadhan 100 95 90 93 93 => A
4 2435500042 Vian Prasetyo 80 95 90 93 93 => A
5 2435500059 Azhura Mulya Deva 100 92 90 90 91 => A
6 2435500067 Raisa Muthia Azizah 100 92 90 90 91 => A
7 2435500075 MUHAMMAD RASYID RIDA 80 90 88 93 91 => A
8 2435500083 Azarine Rahma Henast 80 95 90 90 92 => A
9 2435500091 Tina Selviana Putri 100 95 90 90 92 => A

10 2435500109 Muhammad Harifal 87 95 88 93 92 => A
11 2435500117 MUHAMMAD IRHAM DANISH 100 92 88 93 91 => A
12 2435500125 Cantika Desnola 100 92 90 90 91 => A
13 2435500133 Ade Kelvrina Gulo 100 95 92 90 92 => A
14 2435500141 Yuni Sri Muliani Waruwu 100 92 90 90 91 => A
15 2435500158 Fa'ahakhododo Zai 100 90 90 93 91 => A
16 2435500166 Brilian Tri Putra Zai 93 90 90 93 91 => A
17 2435500174 Ihya Ulumiddin 100 95 90 93 93 => A
18 2435500182 Dimas Hamim Putra Negara 87 95 90 93 93 => A
19 2435500208 Rinaldi Mahendra 100 95 90 93 93 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Sep-2025 10:01:25 | Page 4



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: PP
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ghifary Ramadhan, S.Tr.Par., M.Par.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/03 11/03 18/03 08/04 15/04 22/04 06/05 20/05 20/05 27/05 24/06 24/06 24/06 04/07 08/07

1 2132500352 Arif Ivan Wijaya A A A A H A A H H A H H H H H 53
2 2231500220 Aditya Rivaldo H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2435500018 Alika Nur Rhahma H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2435500026 Said Abdul Azis H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2435500034 Agik Faris Arsyadana Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2435500042 Vian Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2435500059 Azhura Mulya Deva H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2435500067 Raisa Muthia Azizah H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2435500075 MUHAMMAD RASYID RIDA H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2435500083 Azarine Rahma Henast H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2435500091 Tina Selviana Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2435500109 Muhammad Harifal H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2435500117 MUHAMMAD IRHAM DANISH H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2435500125 Cantika Desnola H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2435500133 Ade Kelvrina Gulo H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2435500141 Yuni Sri Muliani Waruwu H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2435500158 Fa'ahakhododo Zai H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2435500166 Brilian Tri Putra Zai H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2435500174 Ihya Ulumiddin H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2435500182 Dimas Hamim Putra Negara H H H H H H H H H H H H H H H 100

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Sep-2025 10:01:30 | Page 1



Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Sep-2025 10:01:30 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: PP
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ghifary Ramadhan, S.Tr.Par., M.Par.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Pendahuluan 

2 11-03-2025 Ideologi I

3 18-03-2025 Ideologi II

4 08-04-2025 Identitas Nasional

5 15-04-2025 Trias Politica

6 22-04-2025 4 Pilar Kebangsaan

7 06-05-2025 Lembaga Nasional<br />


8 20-05-2025 Kepemerintahan Indonesia

9 20-05-2025 Ujian Tengah Semester

10 27-05-2025 Persiapan Kunjungan Mahkamah Konstitusi

11 24-06-2025 Hak dan Kewajiban

12 24-06-2025 artikel populer

13 24-06-2025 Birokrasi Nasional

14 04-07-2025 Lanjutan untuk publikasi artikel populer

15 08-07-2025 Persiapan Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Sep-2025 10:01:30 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: PP
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ghifary Ramadhan, S.Tr.Par., M.Par.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2132500352 Arif Ivan Wijaya 53 70 90 70 76 => B+
2 2231500220 Aditya Rivaldo 100 75 90 85 84 => A-
3 2435500018 Alika Nur Rhahma 100 90 92 93 92 => A
4 2435500026 Said Abdul Azis 100 95 90 95 94 => A
5 2435500034 Agik Faris Arsyadana Ramadhan 100 95 95 95 95 => A
6 2435500042 Vian Prasetyo 100 95 92 95 94 => A
7 2435500059 Azhura Mulya Deva 100 95 95 93 94 => A
8 2435500067 Raisa Muthia Azizah 100 95 95 93 94 => A
9 2435500075 MUHAMMAD RASYID RIDA 100 95 92 95 94 => A

10 2435500083 Azarine Rahma Henast 100 95 90 93 93 => A
11 2435500091 Tina Selviana Putri 100 95 92 93 93 => A
12 2435500109 Muhammad Harifal 100 90 92 95 93 => A
13 2435500117 MUHAMMAD IRHAM DANISH 100 90 92 95 93 => A
14 2435500125 Cantika Desnola 100 95 90 93 93 => A
15 2435500133 Ade Kelvrina Gulo 100 92 95 95 94 => A
16 2435500141 Yuni Sri Muliani Waruwu 100 92 95 95 94 => A
17 2435500158 Fa'ahakhododo Zai 100 90 90 95 92 => A
18 2435500166 Brilian Tri Putra Zai 100 95 92 95 94 => A
19 2435500174 Ihya Ulumiddin 100 95 95 95 95 => A
20 2435500182 Dimas Hamim Putra Negara 100 95 92 95 94 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Sep-2025 10:01:30 | Page 4


	20242025_E_SKREG_03_240026.pdf (p.1-2)
	20242025_E_03_AJAR_BA108_PP_R.pdf (p.3-6)
	20242025_E_03_AJAR_UM019_PP_R.pdf (p.7-10)

